MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, HOSPEDAGEM EM NUVEM, SUPORTE TÉCNICO E CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES E PRESTADORES 
DE SERVIÇOS PARA TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE QUE COMPÕEM O SISTEMA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
URUOCA-CE. CONTRATO Nº 202512090001, valor  R$ 82.118,68 (oitenta e dois mil, cento e dezoito reais e sessenta e oito centavos), CONTRATO Nº 
202512090002,valor R$ 401.480,48 (Quatrocentos e um mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos), CONTRATO Nº 202512090003,valor 
R$ 133.900,84 (Cento e trinta e três mil, novecentos reais e oitenta e quatro centavos), - DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0901.10.301.0123.2.046,  elementos 
de despesas: 33904000  e  33903900, subelementos: 33904011, 33903979, 33903912, 33903999, Fonte de recursos: 1600000000 – Transferência SUS-Bloco 
de manutenção;

[...]

DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA/CE, POR ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL, CONFORME DEFINIDO NO EDITAL E SEUS ANEXOS. VALOR: Estima-se o valor mensal total de R$ 758.500,00 
(setecentos e cinquenta e oito mil reais) e anual de R$ 9.102.000,00 (nove milhões, cento e dois mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência 
do contrato será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. CONTRATADO: INSTITUTO DE SAÚDE DOUTOR GIUSEPPE 
MOSCATI, situada na Av. Rua Pedro Brasil Nº. 400, Sala 201 à 208, Centro – Aquiraz/CE, CEP:

[...]

Prefeitura Municipal de Eusébio - CNPJ Nº 23.563.067/0001-30, através da Secretaria de Educação do Município de Eusébio. 
Fornecedores: KBM Representações e Comercio de Gêneros Alimentícios EIRELI, inscrita no CNPJ nº 38.263.979/0001-63, para os lotes 01 e 04, 
perfazendo um valor total de R$ 3.305.220,00 (três milhões, trezentos e cinco mil e duzentos e vinte reais); Infinity Distribuidora LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 51.917.551/0001-55, para o lote 02, perfazendo um valor total de R$ 1.167.118,00 (um milhão, cento e sessenta e sete mil e cento e dezoito reais) e 
3S Solucoes Educacionais LTDA, inscrita no CNPJ nº 57.806.857/0001-10, para o lote 03, perfazendo um valor total de R$ 2.808.258,00 (dois milhões, 
oitocentos e oito mil e duzentos e cinquenta e oito reais). Estimado para o período de Vigência da Ata de Registro de Preços. Data de Assinatura: 09 de 
dezembro de 2025. Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico/Registro de Preços Nº 06.008/2025. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de kit escolar destinado aos alunos do berçário ao ensino fundamental, da rede pública de ensino do Município de Eusébio/CE.

[...]

Processo Administrativo "Carona" de N° 1210.01/2025 - Ad, cujo Objeto é a Aquisição de
Material Escolar em Forma de Kit Escolar destinado aos Alunos da Rede Pública de Ensino
do Município de Itapiúna/CE de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação,
com o valor de R$ 891.515,78 (oitocentos e noventa e um mil, quinhentos e quinze reais
e setenta e oito centavos), Assim, providencio a competente publicidade, e informações
eletrônicas em obediência ao Art. 1°, da IN 04/2015 de 19/11/2015, do Tribunal de Contas
dos Municípios do Estado Ceará.

Itapiúna - CE, em 11 de dezembro de 2025